
Uchwała Nr 2349/313/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-17

Numer

uchwały
2349/313/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup otwartego

systemu teletransmisji 12 odprowadzeniowego zapisu EKG umożliwiającego transmisję danych z urządzeń

medycznych posiadających możliwość wykonania 12-odprowadzeniowego badania EKG i przesłania kopii badania

do stacji odbiorczej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz.1163) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup 

otwartego systemu teletransmisji 12 odprowadzeniowego zapisu EKG umożliwiającego transmisję danych z urządzeń

medycznych posiadających możliwość wykonania

12-odprowadzeniowego badania EKG i przesłania kopii badania do stacji odbiorczej;

o wartości szacunkowej 841 121,49 zł., w trybie przepisów Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz.

1163).

§ 2.

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 900.000 zł zaplanowana została w budżecie

Województwa Mazowieckiego na rok 2006 – przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19

grudnia 2005 r.

w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r., Nr 1, poz. 2) – w dziale

851, rozdziale 85111, § 6060 i pochodzi z dochodów własnych.

§ 3.

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota – Osiński – Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych, Departament

Organizacji i Nadzoru;

2) sekretarz Komisji –Witold Olender, Główny Specjalista, Wydział Zamówień Publicznych, Departament Organizacji i Nadzoru;

3) członek Komisji – Elżbieta Wierzchowska, zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia

i Polityki Społecznej;

4) członek Komisji – Gościmiński Jerzy – Informatyk Urzędu

5) członek Komisji – Janusz Rzuchowski – Specjalista ds. Łączności, Stołeczna Kolumna Transportu Sanitarnego, Warszawa, ul.

Woronicza 19;

6) członek Komisji – Dariusz Karwowski, Kierownik Zakładu Diagnostyki Inwazyjnej Układu Krążenia i Hemodynamiki,

Samodzielny Zespół Publicznych ZOZ im. Psarskiego w Ostrołęce,

7) członek



Data opublikowania: 03.11.2006 00:00

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


